PROCESSO SELETIVO INTERNO Nº 001/2021

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DA LISTA DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

A Prefeitura Municipal de Penápolis, Estado de São Paulo, através do Prefeito
Municipal  no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
com responsabilidade técnica da CONSCAM, HOMOLOGA a lista de classificação final
do Processo Seletivo Interno Nº 0001/2021.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Penápolis, 08 de dezembro de 2021.

Carlos Henrique Rossi Catalani
Prefeito Municipal

Colocação
Nº da

Inscrição
Nome RG

Data de
Nascimento

Formação
Avaliação
Funcional

Título
Tempo de
Serviço x

0,0001

Pontuação
Total dos

Títulos
Objetiva Nota Final

1º 363740 POLIANA SALOMAO GIL DE AMORIM 430923259 6/2/1985 APTO APTO 1 0,344 1,344 20 21,344
2º 363657 MARISÉ SILVA NASCIMENTO 242038669 6/8/1975 APTO APTO 1 0,7217 1,7217 19 20,7217
3º 363741 SILVANA MARIA FRANCESCHINI FRANZOI 177744522 8/10/1965 APTO APTO 0 0,29585 0,29585 19 19,29585
4º 363685 MARIA ELOISA ALVES MARTOS 417451581 18/1/1995 APTO APTO 0 0,1096 0,1096 19 19,1096
5º 363683 REGIANI GABRIEL MERCURIO 23405394X 23/3/1972 APTO APTO 1 0,6308 1,6308 17 18,6308
6º 363629 ROSELI MIOTI PAULUCCI 327258779 4/1/1980 APTO APTO 1 0,6732 1,6732 16 17,6732
7º 363725 NANCI FRANZO BENECIUTTI 10399886X 3/3/1958 APTO APTO 1 1,2189 2,2189 15 17,2189
8º 363777 ANGÉLICA DE SENA PACINI SILVA 272216811 12/7/1976 APTO APTO 1 0,8599 1,8599 15 16,8599
9º 363743 CRISTIANI APARECIDA BATISTA GABALDO 282304332 5/4/1977 APTO APTO 1 0,4198 1,4198 15 16,4198

10º 363715 CLAUDIA LUCIANA SENATORE 148373124 17/9/1962 APTO APTO 1 1,05395 2,05395 14 16,05395
11º 363701 SIMONE VIEIRA COELHO 30274082X 16/4/1977 APTO APTO 1 0,623 1,623 14 15,623
12º 363717 ENEIDA JOCELINE DOS SANTOS 309634520 31/1/1977 APTO APTO 1 0,3526 1,3526 14 15,3526
13º 363615 ELIANE CASTILHO PERES 30616033X 4/4/1979 APTO APTO 0 0,3498 0,3498 15 15,3498
14º 363703 PRISCILA RODRIGUES DA SILVA FEITOZA 473990817 14/5/1991 APTO APTO 1 0,1021 1,1021 14 15,1021
15º 363643 CRISTIANE PUCHE NONATO LAMEU 205750801 10/9/1968 APTO APTO 1 0,5113 1,5113 12 13,5113
16º 363610 ANA PAULA DA SILVA 460842006 9/10/1987 APTO APTO 0 0,4929 0,4929 13 13,4929
17º 363718 PAULA CRISTINA DOS SANTOS MARCOLINO GONÇALVES 403353543 28/7/1988 APTO APTO 1 0,3514 1,3514 12 13,3514
18º 363750 ROSINEI RIGUETTI 237135772 12/8/1972 APTO APTO 1 0,3335 1,3335 12 13,3335
19º 363790 ELOISA DE SOUZA BELUSSI 35401061X 3/12/1985 APTO APTO 1 0,2581 1,2581 12 13,2581
20º 363613 ANDREZA CRISTINA DE JESUS 263424091 24/6/1976 APTO APTO 1 0,7856 1,7856 11 12,7856
21º 363687 IZABEL CRISTINA DA SILVA MORAES 582238183 3/9/1977 APTO APTO 1 0,6473 1,6473 11 12,6473
22º 363826 ANA CLÁUDIA FABIANO FERREIRA 330999977 2/6/1978 APTO APTO 1 0,4846 1,4846 11 12,4846
23º 363731 SUZELI CAMPAGNOLI ULOFO 235242913 10/6/1970 APTO APTO 1 1,1095 2,1095 10 12,1095
24º 363710 NELI FERNANDES TEIXEIRA CHAMARELLI 176449413 15/9/1966 APTO APTO 1 1,0103 2,0103 10 12,0103
25º 363756 MARINEUSA APARECIDA SILVA BOGO 164250438 20/11/1966 APTO APTO 1 0,83715 1,83715 10 11,83715
26º 363735 ALESSANDRA CRISTINA PUPATO 339256588 21/11/1980 APTO APTO 1 0,63945 1,63945 10 11,63945
27º 363754 TATIANA DA LUZ RIBEIRO 414251477 17/1/1983 APTO APTO 0 0,4437 0,4437 11 11,4437
28º 363808 NATALIA IANEL PONTIM 03031986 3/3/1986 APTO APTO 1 0,4198 1,4198 10 11,4198
29º 363696 JULIANA VIUDES PARPINELLI RODRIGUES 326394448 22/1/1979 APTO APTO 1 0,4555 1,4555 9 10,4555
30º 363728 DIRCELENE APARECIDA FERRAZ ALONSO ROCHA 105799038 26/3/1960 APTO APTO 1 0,7058 1,7058 8 9,7058
31º 363769 ROSELI INÊS BOGO MILANI 148354439 16/5/1963 APTO APTO 1 0,6442 1,6442 8 9,6442
32º 363745 ADRIANA DA CONCEIÇÃO NASCIMENTO 279910447 23/9/1977 APTO APTO 1 0,2145 1,2145 8 9,2145

DIRETOR DE CENTRO DE EDUCAÇÃO INFANTIL MUNICIPAL

Colocação
Nº da

Inscrição
Nome RG

Data de
Nascimento

Formação
Avaliação
Funcional

Título
Tempo de
Serviço x

0,0001

Pontuação
Total dos

Títulos
Objetiva Nota Final

1º 363788 MAISA DA SILVA GOMES DE OLIVEIRA 226436949 8/11/1971 APTO APTO 1 0,6966 1,6966 22 23,6966
2º 363667 ÉRICA CRISTINA DE LIMA 305210646 2/10/1979 APTO APTO 1 0,7121 1,7121 21 22,7121
3º 363621 EDIVALDO VIEIRA DOS REIS 294931557 1/1/1980 APTO APTO 1 0,561 1,561 20 21,561
4º 363678 MARIA HELENA ABRAMIDES MOUSSA 126652806 20/1/1965 APTO APTO 1 0,228 1,228 19 20,228
5º 363708 KATIA SCARDOVELLI MUNHÓZ RODRIGUES 306951770 20/8/1980 APTO APTO 1 0,6583 1,6583 18 19,6583
6º 363811 MARIA SILVIA MARQUI GUILHERME 219580868 18/8/1971 APTO APTO 1 0,6583 1,6583 18 19,6583
7º 363748 SIMONI ELAINE GOMES DE ANDRADE 177435598 16/2/1967 APTO APTO 1 0,7469 1,7469 15 16,7469
8º 363634 MÁRCIA SORROCHE DA ROCHA 251494482 20/5/1977 APTO APTO 1 0,7121 1,7121 15 16,7121
9º 363706 CLAUDIA ELISA OBERG TORREZAN 244345004 11/2/1970 APTO APTO 1 0,7486 1,7486 14 15,7486

10º 363684 MARY ELAINE RUIZ ASTOLFO 139064606 31/1/1962 APTO APTO 1 0,5971 1,5971 14 15,5971
11º 363626 VÂNIA APARECIDA CARRIJO FABRETTI 10158522 29/8/1957 APTO APTO 1 0,7851 1,7851 13 14,7851
12º 363747 EVANDRO PORTILHO BARBOSA 309078556 12/11/1978 APTO APTO 0 0,2733 0,2733 13 13,2733

DIRETOR DE ESCOLA MUNICIPAL DE ENSINO FUNDAMENTAL

Colocação
Nº da

Inscrição
Nome RG

Data de
Nascimento

Formação
Avaliação
Funcional

Título
Tempo de
Serviço x

0,0001

Pontuação
Total dos

Títulos
Objetiva Nota Final

1º 363707 EVELYN LEMES SERAFIM FRIOLLI 413021634 14/2/1985 APTO APTO 1 0,5583 1,5583 24 25,5583
2º 363676 GISELE TEIXEIRA MENDES 305766624 25/9/1978 APTO APTO 1 0,45285 1,45285 22 23,45285
3º 363711 PRISCILLA RODRIGUES TORRES 437193986 5/2/1986 APTO APTO 1 0,485 1,485 21 22,485
4º 363660 PRISCILA CARVALHAL FLORIANO 32262020X 9/5/1981 APTO APTO 0 0,2692 0,2692 22 22,2692
5º 363624 NEIRE SCHEIBE PIROMALLI 177437388 22/10/1969 APTO APTO 1 0,4196 1,4196 20 21,4196
6º 363753 GUILHERME SOUZA TEIXEIRA 400423716 7/5/1985 APTO APTO 1 0,4559 1,4559 18 19,4559
7º 363612 ALESSANDRA ALVES RODRIGUES TOZZO 266932484 11/12/1975 APTO APTO 1 0,4514 1,4514 16 17,4514
8º 363752 ANGÉLICA GARCIA 331000209 14/4/1981 APTO APTO 0 0,2714 0,2714 16 16,2714
9º 363714 MARIANA OLIVA BRAZ 203786269 18/2/1966 APTO APTO 1 0,4912 1,4912 14 15,4912

PROFESSOR COORDENADOR PEDAGÓGICO DE ENSINO FUNDAMENTAL

Colocação
Nº da

Inscrição
Nome RG

Data de
Nascimento

Formação
Avaliação
Funcional

Título
Tempo de
Serviço x

0,0001

Pontuação
Total dos

Títulos
Objetiva Nota Final

1º 363726 ILDA CANDIDA GALLINARI 88799839 29/8/1956 APTO APTO 1 1,3242 2,3242 16 18,3242
2º 363627 DELAINE LATORRE DOS SANTOS BELO 176484929 14/4/1969 APTO APTO 1 0,878 1,878 16 17,878
3º 363704 MARIZA DIAS TEIXEIRA FERREIRA 270578651 2/9/1974 APTO APTO 1 0,4196 1,4196 16 17,4196
4º 363632 IONE CASTILHO PERES 183590235 22/6/1967 APTO APTO 0 1,1134 1,1134 16 17,1134
5º 363682 LUCIENE APARECIDA GUGLIELMONI 75489740 12/6/1957 APTO APTO 0 1,2212 1,2212 12 13,2212
6º 363737 SÔNIA CORRÊA MARTINS 88104850 5/12/1961 APTO APTO 0 1,4033 1,4033 11 12,4033

PROFESSOR COORDENADOR PEDAGÓGICO DE EDUCAÇÃO INFANTIL